
令和 7 年 5 月 21 日

屋号変更のご挨拶

〒310-0852

水戸市笠原町 1282-3

メセナ笠原 101 号

赤津不動産建築事務所

代表 赤津 明洋

電話：029-210-2696

ＦＡＸ：029-307-805

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、このたび弊所は 2025 年 4 月 15 日に建設業許可を取得いたしました。それに伴

い屋号を「赤津不動産建築事務所」に変更させていただく運びとなりました。

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、なにとぞ倍旧のご支援お

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

－ 新屋号 赤津不動産建築事務所

（旧屋号 ＡＫ不動産コンサルオフィス）

－ 変更年月日 令和 7 年 5 月 14 日

※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。

以上


